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Dziękujemy za ofiary złożone na tacę na wkład własny Parafii w trwającą inwestycję1.
termomodernizacji budynków parafialnych. Natomiast za tydzień taca będzie przeznaczona na
utrzymanie misji katolickich w krajach misyjnych.
W ubiegłą niedzielę odbywało się liczenie wiernych obecnych w kościele na Mszach świętych.2.
Według danych z Urzędu Miasta teren naszej parafii zamieszkuje 8820 osób. Kontakt z Parafią
utrzymuje około 5110 osób. We Mszy świętej w ostatnią niedzielę uczestniczyło 1630 osób (co
stanowi 32% Parafian i 18,5% osób zamieszkałych na terenie Parafii), a Komunię świętą
przyjęły 822 osoby.
We wtorek przypada Wspomnienie liturgiczne św. Papieża Jana Pawła II. Za Jego przyczyną3.
modlimy się błogosławieństwo dla całej naszej Ojczyzny i dla naszych Rodzin.
Przyjmujemy na Wypominki za Zmarłych. Wypominki Jednorazowe będą czytane4.
na cmentarzach na Gołąbkach i na Żbikowie 1. listopada o godz. 11.00.
Wypominki Całoroczne będą czytane w każdą pierwszą środę miesiąca o godz. 17.00.
Pierwsze Nabożeństwo Wypominków Rocznych będzie w środę, 6 listopada o 17.00.
Będziemy przyjmować na Wypominki także na cmentarzach 1. listopada od 10.00 do 11.00,
oraz 2. listopada od 10.00 do 12.00.
W piątek, 1. listopada w Uroczystość Wszystkich Świętych Msze święte w kościele będą rano o
godz. 7.00, 8.30 i 10.00 oraz Msza wieczorna o 18.00.
Procesje i Msze na Cmentarzach odbędą się w piątek 1. listopada o godz. 11.00.
W sobotę, 2. listopada w Dzień Zaduszny – Msze święte w kościele o godz. 7.00, 8.00
oraz Msza wieczorna o 18:00 – będzie to Msza za Zmarłych w ciągu ostatniego roku.
Przez cały listopad codziennie będzie odprawiana Msza Zbiorowa za Zmarłych, których Imiona5.
i Nazwiska będą wyczytywane codziennie w dni powszednie o 8.30, a w niedziele o 17:15.
Każdy może dołączyć swoich Zmarłych do tej Mszy.
Zapraszamy do udziału w Różańcu do końca Października: w dni powszednie po Mszy Świętej6.
wieczornej, a w Niedzielę o godz. 17:15. Zaplanujcie sobie udział w Różańcu, aby prosić Matkę
Bożą o potrzebne dary i dziękować za już otrzymane łaski.
Dodatkowy Różaniec dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św. jest w czwartki o 17:15.
Prosimy Rodziców, aby pomogli swoim dzieciom uczestniczyć w tej modlitwie.
We współpracy z Biurem Podróży Arka nasza Parafia organizuje Pielgrzymkę do Rzymu,7.
Pompejów i Neapolu z okazji ogłoszonego przez Papieża Roku Jubileuszowego 2025. Termin
Pielgrzymki: od 24. do 28. marca (poniedziałek – piątek). Podróż samolotem. Koszt: 4500 zł i
110 Euro. Zapisy i więcej informacji u Ks. Pawła Sokołowskiego. Szczegółowy program jest
umieszczony na stronie internetowej. Zapraszamy!
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej dostępnej w parafialnym kiosku. W kiosku można też8.
zakupić znicze i wkłady.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:



Śp. Jerzego SZELĄGA1.
Śp. Stanisława KRÓLA2.
Śp. Zygmunta SZWEDA3.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…

 

Sakramentalny Związek Małżeński mają zamiar zawrzeć:

Konrad Łukasz NOWAK, kawaler oraz Renata Cecylia NARECKA, panna – oboje z Parafii1.
tutejszej – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


